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AlushtaCup SuperD May
Anywra

05.05.2010
BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropwus: "Cnopt"

1. OneiiiukoB EBrenmii - Anyura - Adrenalin Alushta team
2. NMetpoB AMuTpwiA - Focus - Knes - Specialized.com.ua
3. NMerpos Bukrop - Kues - Kiev-Extreme

7T

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=71 Crpanuua 1 n3 4


https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=71
images/comprofiler/cb_persphoto_91_5459e08a5547a.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=91
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=71
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

AlushtaCup SuperD May - Pe3yabTaTtbl

Kateropus: Cnopt
Mecro|Homep Umsa KomaHpa Fopon Bo3pacrt| Bpems ?_ILZTe'pZT S;:;L;T

1 30 |OneiHukoB EBreHuii Adrenalin Alushta team |Anyura 27 12:49

2 82 |MeTpoB AMUTPWI Specialized.com.ua Knes 24 13:00 | 00:11 | 00:11
3 81 |MeTpos BukTtop Kiev-Extreme Knes 21 13:44 | 00:55 | 00:44
4 129 |LeByeHko Butanuii Specialized.com.ua Knes 25 14:00 | 01:11 00:16
5 21 |MonoB BaneHTuH SpecializeD Anta 29 14:09 | 01:20 | 00:09
6 22  |buptokos Unbs OanHuoBo Team Poccus OanHLOBO 21 14:31 | 01:42 00:22
7 63 |bubac Makcum AnTa 29 14:37 | 01:48 | 00:06
8 71 |NlornHos Bsayecnas Poccusa Mocksa 20 14:55 | 02:06 | 00:18
9 68 |KysHeuos Uropb P® Mocksa 34 15:01 | 02:12 | 00:06
10 86 |PomaHoB Muxaun Poccusa Mocksa 27 15:13 | 02:24 | 00:12
11 74 |MepHukos CrtaHucnas OanHuoBo Team Poccus OanHUoBO 24 15:22 | 02:33 00:09
12 109 |Boliko Cepre HeT [IoHeUK 28 15:33 | 02:44 | 00:11
13 101 |Pypca BaneHTuH Hawa Psb6a Cumdeponosnb 22 15:37 | 02:48 | 00:04
14 130 |Morpe6Hoii AHApel Specialized.com.ua Knes 22 15:42 | 02:53 | 00:05
15 95 |KysHeuoB AnekcaHap Velotrail Club Poccusa Mocksa 15:48 | 02:59 | 00:06
16 123 |KoHcTaHTMHOB PomaH YkpanHa 26 15:51 | 03:02 | 00:03
17 50 |XepHakoB Makcum Poccusa Mocksa 26 15:56 | 03:07 | 00:05
18 44 |0o6poaomoB Anekcel Knes 22 16:01 | 03:12 00:05
19 67 |KocTioueHko Mapat [paviB-CnopT Cumdeponosb 23 16:01 | 03:12 | 00:00
20 93 |CnupupgoHoB AHTOH Fraction CeBacTonosb 27 16:05 | 03:16 | 00:04
21 124 |TepeweHko PaTtnbop Diezel YepHuros 25 16:11 | 03:22 | 00:06
22 103 |[dosrantok Anekceii happy riders Cumcdepononb 30 16:12 | 03:23 | 00:01
23 75 |dyskuH AHapeit Adrenalin Alushta Team |Anywra 32 16:12 | 03:23 | 00:00
24 113 |®apeeB AHApel KO HbIN 16:15 | 03:26 | 00:03
25 98 |YcoB EBreHun Velomania.ru Poccusa Mocksa 24 16:18 | 03:29 | 00:03
26 108 |Be3pykoB Butanuii HeT JoHeuk 16:20 | 03:31 00:02
27 107 |By3yHoB Hukonaii Kiev-Extreme Knes 26 16:26 | 03:37 | 00:06
28 84 |bepoceeHko Anekceii 16:30 | 03:41 00:04
29 53  |3y6ueBckuit AHTOH 3anopoxbe 26 16:30 | 03:41 | 00:00
30 24 |Cno6ogasiHiok Anekcen Adrenalin Alushta team |Anywra 16:33 | 03:44 00:03
31 116 |MakcumeHko AnekcaHap KO HbIN 34 16:34 | 03:45 | 00:01
32 46 |Qy6uHWH EBreHuni happy riders Cumdeponosb 36 16:38 | 03:49 | 00:04
33 52 |3aBanbHbiit Cepreii Knes 25 16:42 | 03:53 | 00:04
34 85 |PoanoHoB Makcum Opecca 26 16:51 | 04:02 | 00:09
35 32 |BptoxoBeukuit Bnagumup |Adrenalin Alushta team |EBnatopus 25 16:54 | 04:05 | 00:03
36 60 |KuxTeHko Makcum HeT Knes 16:57 | 04:08 | 00:03
37 66 |KocTpuuyeHko AnekcaHap|YANEPSIH Poccusa JlobHa 24 16:59 | 04:10 | 00:02
38 104 |FaBpwniok Butanuin 16:59 | 04:10 | 00:00
39 126 |MnatoB KOHCTaHTWH Freedurki clan Poccusa Mocksa 17:01 | 04:12 | 00:02
40 49 |EmMko Kupun MNepunateTnkun Knes 17:07 | 04:18 | 00:06
41 114 |bab6aes Cepreii Fttp MNMonTasa 17:09 | 04:20 | 00:02
42 43  |l'ynbko AHapen Benvka OnekcaHapoBKa 17:15 | 04:26 | 00:06
43 59 |BoityeHko PycnaH Adrenalin Alushta team |Anywra 17:18 | 04:29 | 00:03
44 64 |KopuaruH [eHuc Poccus HoBopoccuitck 17:25 | 04:36 00:07
45 62 |CapblueB Cepreit AHTUCNOPT Poccusa CaHkT MNeTepbypr 17:28 | 04:39 | 00:03
46 69 |KyuepeHko Muxaun FRaction CeBacTonosb 17:33 | 04:44 | 00:05
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47 99 |®épopos Unbs VELOTRAIL Club Poccusa Mocksa 17:36 | 04:47 00:03
48 100 |Pepnopos PomaH kAbina racing PoBHO 17:42 | 04:53 | 00:06
49 70 |/lacmaH EBreHui Opecca 17:42 | 04:53 00:00
50 38 |BopobbeB [eHunc Velotrail club Poccusa Mocksa 17:48 | 04:59 | 00:06
51 106 |HoBwkoB AMUTpUIA BaneHku Poccusa Mocksa 17:48 | 04:59 00:00
52 112 |lWnak MBaH Knes 17:49 | 05:00 | 00:01
53 51 [DKyk AnekcaHap 3anopoxbe 17:54 | 05:05 | 00:05
54 26 |AnowaHckui AnekcaHap |yanepsih Poccus J1o6Hs 17:56 | 05:07 | 00:02
55 97 |l'ypbsgHoB Masen BaneHkn Poccua Mockea 17:58 | 05:09 | 00:02
56 54 |Kasapwukuin dayapa Adrenalin Alushta Team |Cumdepononb 18:00 | 05:11 | 00:02
57 127 |WkpsibuH Aptem Disko Poccusa CaHkT MNeTepbypr 18:07 | 05:18 | 00:07
58 105 |WaranuH Cepreii Knes 18:15 | 05:26 | 00:08
59 14 |AnekceeB KoHcTaHTuH  |[dpaiiB-CnopT Cumcbeponosb 18:15 | 05:26 | 00:00
60 28 |AdaHacbeB Anekcent Poccus Jlo6Hs 18:24 | 05:35 | 00:09
61 121 |Yymep Makcum MTB MD Monpaosa KnumHes 18:28 | 05:39 | 00:04
62 78 |PopyeHko KoHcTaHTMH |Adrenalin Alushta team |Anywra 18:29 | 05:40 | 00:01
63 35 |bysHoB CraHucnas OavHuoBo Team Poccusa OavHuoBo 18:30 | 05:41 | 00:01
64 76  |MyxaHoB AHaTonwui Adrenalin Alushta team |Anywra 18:35 | 05:46 | 00:05
65 102 |Un6usoB Cepreii Velocity VELOTRAIL Club|Poccusi Mocksa 18:48 | 05:59 | 00:13
66 119 [ToBsmacsiH l'eoprui KNY6HW B Nbinn Poccusa CaHkT lMNetepbypr 19:00 | 06:11 | 00:12
67 58 |KBacHukoB Anekceit Velotrail Club Poccus banaumxa 19:02 | 06:13 | 00:02
68 72 |NlyroBovi Anekceii XapbkoBs 19:06 | 06:17 | 00:04
69 79  |HukynuH AHTOH Adrenalin Alushta team |Anywra 19:12 | 06:23 | 00:06
70 120 |96nokoB Unbs Poccusa CaHkT MNeTepbypr 19:30 | 06:41 | 00:18
71 27 |AtaHos Muxann Adrenalin Alushta team |Anywra 19:33 | 06:44 | 00:03
72 47 |Ecaynos Bnaaumup Poccua Mypom 19:50 | 07:01 00:17
73 88 |lBey Poctucnas MNepunateTnku /1bBOB 20:08 | 07:19 00:18
74 110 |Spbiwes Bayecnas [loHeLk 20:12 | 07:23 00:04
75 45 |Apemanos bopuc BE/IOMaHNs Poccusa Mocksa 20:18 | 07:29 | 00:06
76 39 |FaBpuneHko Mnbs MNepunarteTnkun Knes 20:20 | 07:31 | 00:02
77 56 |Bnagumupckuii Pycnad  |Adrenalin Alushta Team |Anywra 20:29 | 07:40 | 00:09
78 55 [Mwukyc Cepre Adrenalin Alushta Team |Anywra 21:34 | 08:45 | 01:05
79 111 |MaHyeHko UBaH JloHeLk 21:57 | 09:08 00:23
80 125 |3apyaeHckuii AnekcaHap [HeT CnaByTu4 24:00 | 11:11 | 02:03
81 87 |Dawesckuit Cepreit Adrenalin Alushta team |Anywra 24:28 | 11:39 | 00:28
82 48 |Ecaynos Wnbs Poccua Mypom 24:38 | 11:49 | 00:10
83 117 |KaHyHoB AHpun AnTa 25:28 | 12:39 | 00:50
84 65 |MapycoB Muxaunn HeT Poccua Mypom 29:46 | 16:57 | 04:18
85 122 |Turpos AnekcaHap 43:47 | 30:58 | 14:01
86 118 |[BuUHMUKMI AnekcaHap Kny6 dbpupanT Anta Anta 45:30 | 32:41 01:43
87 41 |fonpo6buH EBreHui VELOTRAIL Club Poccusa Mocksa 1:00:56| 48:07 15:26

cxon 115 |[®epopos AMUTpUiA Velojam Team Knes 00:00

cxon, 92 |Conory6 AnekcaHap HeT MNontasa 00:00

cxon 91 |ConopoBHWK AnekcaHap 00:00

cxoa 89 |lvwyk Bsayecnas HeT Knes 00:00

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 91

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona

Kon-Bo
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Kves 14 (15.4%)
Poccus Mocksa 13 (14.3%)
Anywra 11 (12.1%)
Cumdepononb 6 (6.6%)
[oHeuk 4 (4.4%)
Poccusi CaHkT MeTepbypr 4 (4.4%)
Snta 4 (4.4%)
Poccus No6Hs 3 (3.3%)
Poccus Mypom 3 (3.3%)
Poccust OamHuoBo 3 (3.3%)
3anopoxbe 2 (2.2%)
Opecca 2 (2.2%)
MonTasa 2 (2.2%)
CeBacTononb 2 (2.2%)
O HbliA 2 (2.2%)
Benuka OnekcaHapoBka 1 (1.1%)
EBnatopus 1 (1.1%)
JlbBOB 1 (1.1%)
MonaoBa KuumHeBs 1 (1.1%)
PoBHO 1 (1.1%)
Poccus banaumxa 1 (1.1%)
Poccus HoBopoccuiick 1 (1.1%)
P® Mocksa 1 (1.1%)
CnaByTuy 1 (1.1%)
YkpaunHa 1 (1.1%)
XapbkoB 1 (1.1%)
YepHuros 1 (1.1%)

O6uLee KOIMYECTBO Y4AaCTHUKOB: 91
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